
116605 Pagina 1 van 1

Raadsvoorstel

Raadsnummer: 2020-007 Zaaknummer: 116605
Onderwerp: Benoemen lid werkgeverscommissie
Korte inhoud: Mevrouw T. Doornhof-Molenaar heeft haar ontslag als raadslid ingediend. 

Hiermee vervalt ook haar lidmaatschap van de werkgeverscommissie. De fractie 
van het CDA heeft de heer B. Veldhuizen voorgedragen als nieuw lid van de 
werkgeverscommissie. Voorgesteld wordt hem als zodanig te benoemen.

Datum B&W: - Portefeuillehouder: Fractie van het CDA

Voorstel
De heer B. Veldhuizen te benoemen als lid van de werkgeverscommissie

Inleiding
Mevrouw T. Doornhof-Molenaar heeft schriftelijk laten weten per 1 januari 2020 ontslag te nemen als 
raadslid. Door haar vertrek vervalt ook haar lidmaatschap van de werkgeverscommissie. Op voordracht 
van de fractie van het CDA wordt voorgesteld de heer B. Veldhuizen te benoemen als lid van de 
werkgeverscommissie.

Beoogd effect
Deelname van de heer Veldhuizen aan de werkgeverscommissie.

Argumenten
De voordracht voldoet aan de gestelde eisen
Iedere fractie die in de gemeenteraad is vertegenwoordigd kan op grond van artikel 7 van het Reglement 
van Orde van de gemeenteraad één raadslid voordragen voor de werkgeverscommissie. Deze 
commissie bestaat uit ten minste drie leden en ten hoogste uit zoveel leden als er fracties zijn. De leden 
van de werkgeverscommissie worden door de raad benoemd. De voordracht voldoet aan de gestelde 
eisen.

Kanttekeningen
Geen

Financiën
Dit voorstel heeft geen financiële consequenties.

Communicatie 
-

Vervolg
-

Bijlagen
-

Nijkerk, 6 januari 2020

Namens de fractie van het CDA,

De griffier

A.G. Verhoef-Franken 



116605 Pagina 1 van 1

RAADSBESLUIT

Nummer: 2020-007

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het voorstel van 6 januari 2020;

b e s l u i t :

De heer B. Veldhuizen te benoemen als lid van de werkgeverscommissie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Nijkerk 
van 30 januari 2020,

de griffier, de voorzitter,

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN de heer mr. drs. G. D. RENKEMA


